
07.03.2019 

i 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

59 

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области от 06.04.2018 № 74 «О создании конкурсной комиссии 
по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий из областного бюджета 

юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим 

выставочную деятельность» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской области 
от 06.04.2018 № 74 «О создании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок 
о предоставлении субсидий из областного бюджета юридическим лицам 
производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим выставочную деятельность» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 12 апреля, № 17092) следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «положение о комиссии» заменить словами 
«положение о конкурсной комиссии»; 

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «состав комиссии» заменить словами «состав 
конкурсной комиссии». 

2. Внести в состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок 

о предоставлении субсидий из областного бюджета юридическим лицам 
производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим выставочную деятельность, 

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области 
от 06.04.2018 № 74, следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Курносенко Заместитель Министра инвестиций и развития 

Юлия Николаевна Свердловской области, заместитель председателя 

комиссии». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В . Казакова 

отпечатано для Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области. Заказ № 275/17 Тираж 500экз. 


		2019-03-13T10:22:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




